



## 5R Marketing ApS

Skt. Knuds Torv 11, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 28319738

## Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Carsten Gad Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

5R Marketing ApS  
Skt. Knuds Torv 11, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28319738  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Steen McCormick  
Carsten Gad Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive contact center og compliance opgaver, samt telemarketingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Man har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på i alt 11.511 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>80.630.597</b>	<b>60.919.334</b>
Personaleomkostninger	1	(65.504.124)	(53.243.247)
Af- og nedskrivninger		(822.957)	(713.084)
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.303.516</b>	<b>6.963.003</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		408.098	383.897
Andre finansielle omkostninger		(23.762)	(17.953)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.687.852</b>	<b>7.328.947</b>
Skat af årets resultat	2	(3.176.582)	(1.571.118)
<b>Årets resultat</b>		<b>11.511.270</b>	<b>5.757.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.200.000	5.400.000
Overført resultat		311.270	357.829
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.511.270</b>	<b>5.757.829</b>

# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		153.333	193.333
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>3</b>	<b>153.333</b>	<b>193.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.353.979	1.185.573
<b>Materielle aktiver</b>	<b>4</b>	<b>2.353.979</b>	<b>1.185.573</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		790.282	383.897
Deposita		1.820.016	600.339
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.610.298</b>	<b>984.236</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.117.610</b>	<b>2.363.142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.423.024	12.208.552
Udskudt skat		0	102.000
Andre tilgodehavender		1.434.627	155.720
Tilgodehavende selskabsskat		892	332.130
Periodeafgrænsningsposter		642.119	371.327
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.500.662</b>	<b>13.169.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>416.572</b>	<b>1.211.642</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.917.234</b>	<b>14.381.371</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.034.844</b>	<b>16.744.513</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		776.489	370.104
Overført overskud eller underskud		5.873	102.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.200.000	5.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.108.362</b>	<b>5.998.805</b>
Skyldig selskabsskat		2.661.000	1.134.100
Anden gæld		728.106	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.389.106</b>	<b>1.134.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.389.647	3.715.881
Anden gæld	6	10.147.729	5.895.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.537.376</b>	<b>9.611.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.926.482</b>	<b>10.745.708</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.034.844</b>	<b>16.744.513</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	370.104	102.701	5.400.000	5.998.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.400.000)	(5.400.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(1.713)	0	(1.713)
Overført til reserver	0	406.385	(406.385)	0	0
Årets resultat	0	0	311.270	11.200.000	11.511.270
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>776.489</b>	<b>5.873</b>	<b>11.200.000</b>	<b>12.108.362</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	62.176.307	49.987.727
Pensioner	940.925	1.072.757
Andre omkostninger til social sikring	1.505.946	1.355.762
Andre personaleomkostninger	880.946	827.001
	<b>65.504.124</b>	<b>53.243.247</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>192</b>	<b>153</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.063.000	1.538.100
Ændring af udskudt skat	102.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	11.582	28.018
	<b>3.176.582</b>	<b>1.571.118</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.667)
Årets afskrivninger	(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>153.333</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	5.270.717
Tilgange	1.951.363
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.222.080</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.085.144)
Årets afskrivninger	(782.957)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.868.101)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.353.979</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	13.793	600.339
Tilgange	0	1.219.677
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.793</b>	<b>1.820.016</b>
Opskrivninger primo	370.104	0
Valutakursreguleringer	(1.713)	0
Andel af årets resultat	408.098	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>776.489</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>790.282</b>	<b>1.820.016</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
FIVER Marketing S.L.	Spanien	S.L.	60

#### 6 Anden gæld

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Moms og afgifter	567.666	1.802.057
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.580.063	3.608.420
Anden gæld i øvrigt	0	485.250
	<b>10.147.729</b>	<b>5.895.727</b>

**7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>6.678.947</b>	<b>477.152</b>

**8 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
